
 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de São João Batista 
Processo Seletivo n.º 07/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 1 de 2 
 

ATO 008: Edital de Homologação do Resultado Final 
 

 
ROSANE SARTORI ROSA, Secretária Municipal de Administração do Município de 

São João Batista, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
Lei Orgânica Municipal; 

 
CONSIDERANDO que o Município de São João Batista, realizou no dia 29 de 

agosto de 2021, as provas escritas práticas do Processo Seletivo n.º 07/2021, destinado ao 
provimento de vagas em regime temporário; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu 

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados no site 
www.rhemaconcursos.com.br, no dia 06 de setembro de 2021; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas 

aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom 
andamento do Processo Seletivo n.º 07/2021. 

 
RESOLVE: 
 
Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, concernente ao Edital 

n.º 07/2021 tendo em vista a classificação final publicada no dia 06 de setembro de 2021, e 
em conformidade com o Anexo I do presente Edital. 

 

 

São João Batista/SC, 06 de setembro de 2021. 
 

 
 

ROSANE SARTORI ROSA 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
Legendas Utilizadas na Publicação: 
NAS: Data de Nascimento do Candidato. 
PRA: Nota relativa à Prova Prática. 

  



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

RHEMA 
CONCURSOS 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de São João Batista 
Processo Seletivo n.º 07/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Página 2 de 2 
 

ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (ROÇADOR) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 15 JOAO LUIS CORREIA 25/05/1975 6,00 6,00 

Classificado 2º 26 RIAN LUIS MACHADO CORREIA 04/06/2001 5,50 5,50 
       

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 34 JARDEL GONCALVES DOS SANTOS 14/01/1993 9,00 9,00 

Classificado 2º 11 SIMEIA TERRA SOUZA 18/01/1992 8,50 8,50 
       

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (PINTURA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 29 JONATAN SILVEIRA PEDROSO DE MORAIS 18/04/1994 10,00 10,00 
       

Cargo: MESTRE DE OBRAS (PONTES PÊNSEIS) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 31 OSMARINO FAGUNDES 10/05/1958 6,00 6,00 

Classificado 2º 7 MAXUEL PADILHA 20/06/1984 5,50 5,50 

Classificado 3º 18 LAURI RAITZ 26/01/1961 5,00 5,00 

Classificado 4º 13 TIAGO DA ROSA 25/05/1991 5,00 5,00 
       

Cargo: CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II (TRATORISTA) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 33 LOURIVAL PAULO MARTINS 20/01/1958 6,00 6,00 
       

Cargo: CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO II (OPERADOR DE BOBCAT) 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. PRA 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 10 JARDEL FRANCISCO DE SOUZA 27/02/1983 8,50 8,50 

 


